-------- A Câmara deliberou, por unanimidade, adjudicar definitivamente a prestação de serviços dos 

“PROJECTOS DE ESPECIALIDADES PARA AS EB1/JI DE MATOSINHOS E LEÇA DA PALMEIRA” à firma 

"SEGROPOL – Sociedade de Engenharia, Projectos e Obras, Lda", pelo valor de 65.821,10€ (sessenta e 

cinco mil oitocentos e vinte e um euros e dez cêntimos) a que acresce o respectivo IVA e com prazo de 

fornecimento de 4 (quatro) meses. -------------------------------------------------------------------------------------------------  

17. RECEPÇÃO DEFINITIVA/ BENEFICIAÇÃO DE VÁRIOS ARRUAMENTOS DO CONCELHO